
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА 

 

 

от 7 февраля 2025 года № 75-п 

 

 

 

 

О внесении изменения в постановление Администрации города Омска 

от 20 июля 2011 года № 790-п «Об утверждении штатного расписания  

и структуры управления делами Администрации города Омска» 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Омска, постановляю: 

1. Приложение № 2 «Структура управления делами Администрации 

города Омска» к постановлению Администрации города Омска от 20 июля  

2011 года № 790-п «Об утверждении штатного расписания и структуры 

управления делами Администрации города Омска» изложить в новой редакции 

согласно приложению   к настоящему постановлению. 

2. Департаменту информационной политики Администрации  

города Омска официально опубликовать настоящее постановление  

и разместить его на официальном сайте Администрации города Омска  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

Мэра города Омска                                                                                  Е.В. Фомин 
 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=398A5431E0CF8A1BF2598BA5BC1050CFC5A196A19E60605A07AAF9EEEAF31B81B1F88317E0D49B0BC16259270B7037C148D8K
consultantplus://offline/ref=532289D308063339CC624CB5123D9CDEEE42D0106646EB5F5E98A2D566F9x2I
consultantplus://offline/ref=532289D308063339CC6252B80451C3D7E74A8D18614BE40A03C7F988319B5AA65E768D8F2227A71EDB0D46F1xFI
consultantplus://offline/ref=398A5431E0CF8A1BF2598BA5BC1050CFC5A196A19E60605A07AAF9EEEAF31B81B1F88305E08C970AC5745F261E266684D454EF2B5E9BCD1DDA21E44AD4K


 

 

Приложение 

к постановлению Администрации города Омска 

от ____________________________ № ________ 

 

«Приложение № 2 

к постановлению Администрации города Омска  

от 20 июля 2011 года № 790-п 

 

СТРУКТУРА  

управления делами Администрации города Омска 

 

 

 
 

 

Консультант 

Заместитель управляющего 
делами Администрации города 

Омска, начальник отдела 
информатизации  

и организации предоставления 
муниципальных услуг 

Заместитель управляющего 

делами Администрации 

города Омска 

Заместитель управляющего 

делами Администрации  

города Омска 

Отдел материально-

технического 

обеспечения 

Сектор 

копировально-

множительных работ 

Сектор печатных  

и полиграфических 

работ 

Главный специалист 

Отдел информатизации  

и организации 

предоставления 

муниципальных услуг 

Отдел по работе  

со служебной 
документацией 

 

Отдел по работе  

с распорядительными 

документами 

Заместитель управляющего 
делами Администрации 

города Омска, начальник 
отдела бухгалтерского учета 

и отчетности,  
главный бухгалтер 

Отдел 

бухгалтерского учета 

и отчетности 

Сектор 

муниципального 

заказа 

Отдел развития 

рекламно-

информационной 

среды 

Отдел правового 

обеспечения  

Отдел 

муниципальной 

службы и кадров  

Консультант 

Управляющий делами Администрации города Омска 

Советники управляющего делами 

Администрации города Омска 

Советники заместителя Мэра 

 города Омска 

» 

Аналитический 

сектор 


